

Sumarizácia úlovkov za rok 2016

MO SRZ Levoča
Nám. Štefana Kluberta 6
05401 Levoča

iba za revíry základnej organizácie

Vypracoval: Hl.hospodár

Levoča, dňa 3. 3. 2017

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2016

Strana: 2/4

MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

Levočský potok č.3 (4-1240-4-1)

Pstruh potočný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,97 €
Spolu za revír:	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,97 €

VN Klčov (4-3470-1-1)

Amur biely	1 ks	6,00 kg	6,00 kg/ks	19,80 €
Kapor rybníčný	79 ks	198,02 kg	2,51 kg/ks	435,64 €
Ostatné druhy rýb	7 ks	1,50 kg	0,21 kg/ks	1,50 €
Pleskáč vysoký	4 ks	1,85 kg	0,46 kg/ks	3,70 €
Štuka severná	2 ks	4,40 kg	2,20 kg/ks	36,96 €
Spolu za revír:	93 ks	211,77 kg	2,28 kg/ks	497,60 €

VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)

Ostriež zelenkavý	69 ks	20,35 kg	0,29 kg/ks	33,79 €
Pstruh dúhový	1282 ks	734,70 kg	0,57 kg/ks	2 439,17 €
Pstruh potočný	142 ks	42,16 kg	0,30 kg/ks	417,39 €
Sivoň potočný	217 ks	87,79 kg	0,40 kg/ks	294,97 €
Spolu za revír:	1710 ks	885,00 kg	0,52 kg/ks	3 185,32 €

VN Levočské Lúky (4-3560-1-1)

Amur biely	2 ks	7,90 kg	3,95 kg/ks	26,07 €
Kapor rybníčný	366 ks	906,74 kg	2,48 kg/ks	1 994,83 €
Karas striebřistý	260 ks	74,60 kg	0,29 kg/ks	99,21 €
Lieň sliznatý	4 ks	1,40 kg	0,35 kg/ks	6,30 €
Ostatné druhy rýb	91 ks	10,00 kg	0,11 kg/ks	10,00 €
Pleskáč vysoký	12 ks	3,80 kg	0,32 kg/ks	7,60 €
Štuka severná	32 ks	99,30 kg	3,10 kg/ks	835,32 €
Tolstolobik	1 ks	13,00 kg	13,00 kg/ks	34,58 €
Zubáč veľkousty	7 ks	19,40 kg	2,77 kg/ks	291,00 €
Spolu za revír:	775 ks	1 136,14 kg	1,47 kg/ks	3 304,91 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2016

Strana: 3/4

MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

Amur biely				
VN Klčov 4-3470-1-1	1 ks	6,00 kg	6,00 kg/ks	19,80 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	2 ks	7,90 kg	3,95 kg/ks	26,07 €
Spolu za druh ryby:	3 ks	13,90 kg	4,63 kg/ks	45,87 €
Kapor rybníčný				
VN Klčov 4-3470-1-1	79 ks	198,02 kg	2,51 kg/ks	435,64 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	366 ks	906,74 kg	2,48 kg/ks	1 994,83 €
Spolu za druh ryby:	445 ks	1 104,76 kg	2,48 kg/ks	2 430,47 €
Karas stříbristý				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	260 ks	74,60 kg	0,29 kg/ks	99,21 €
Spolu za druh ryby:	260 ks	74,60 kg	0,29 kg/ks	99,21 €
Lieň sliznatý				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	4 ks	1,40 kg	0,35 kg/ks	6,30 €
Spolu za druh ryby:	4 ks	1,40 kg	0,35 kg/ks	6,30 €
Ostatné druhy rýb				
VN Klčov 4-3470-1-1	7 ks	1,50 kg	0,21 kg/ks	1,50 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	91 ks	10,00 kg	0,11 kg/ks	10,00 €
Spolu za druh ryby:	98 ks	11,50 kg	0,12 kg/ks	11,50 €
Ostriež zelenkavý				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	69 ks	20,35 kg	0,29 kg/ks	33,79 €
Spolu za druh ryby:	69 ks	20,35 kg	0,29 kg/ks	33,79 €
Pleskáč vysoký				
VN Klčov 4-3470-1-1	4 ks	1,85 kg	0,46 kg/ks	3,70 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	12 ks	3,80 kg	0,32 kg/ks	7,60 €
Spolu za druh ryby:	16 ks	5,65 kg	0,35 kg/ks	11,30 €
Pstruh dúhový				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	1282 ks	734,70 kg	0,57 kg/ks	2 439,17 €
Spolu za druh ryby:	1282 ks	734,70 kg	0,57 kg/ks	2 439,17 €
Pstruh potočný				
Levočský potok č.3 4-1240-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	2,97 €
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	142 ks	42,16 kg	0,30 kg/ks	417,39 €
Spolu za druh ryby:	143 ks	42,46 kg	0,30 kg/ks	420,36 €
Sivoň potočný				
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	217 ks	87,79 kg	0,40 kg/ks	294,97 €
Spolu za druh ryby:	217 ks	87,79 kg	0,40 kg/ks	294,97 €
Štuka severná				
VN Klčov 4-3470-1-1	2 ks	4,40 kg	2,20 kg/ks	36,96 €
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	32 ks	99,30 kg	3,10 kg/ks	835,32 €
Spolu za druh ryby:	34 ks	103,70 kg	3,05 kg/ks	872,28 €
Tolstolobik				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	1 ks	13,00 kg	13,00 kg/ks	34,58 €
Spolu za druh ryby:	1 ks	13,00 kg	13,00 kg/ks	34,58 €
Zubáč veľkousty				
VN Levočské Lúky 4-3560-1-1	7 ks	19,40 kg	2,77 kg/ks	291,00 €
Spolu za druh ryby:	7 ks	19,40 kg	2,77 kg/ks	291,00 €

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2016
 MO SRZ Levoča, Nám. Štefana Kluberta 6, 05401 Levoča

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov
Amur biely	3	0,12 %	13,90	0,62 %	4,63	45,87 €
Kapor rybníčný	445	17,25 %	1 104,76	49,47 %	2,48	2 430,47 €
Karas striebřistý	260	10,08 %	74,60	3,34 %	0,29	99,21 €
Lieň sliznatý	4	0,16 %	1,40	0,06 %	0,35	6,30 €
Ostatné druhy rýb	98	3,80 %	11,50	0,51 %	0,12	11,50 €
Ostriež zelenkavý	69	2,68 %	20,35	0,91 %	0,29	33,79 €
Pleskáč vysoký	16	0,62 %	5,65	0,25 %	0,35	11,30 €
Pstruh dúhový	1282	49,71 %	734,70	32,90 %	0,57	2 439,17 €
Pstruh potočný	143	5,54 %	42,46	1,90 %	0,30	420,36 €
Sivoň potočný	217	8,41 %	87,79	3,93 %	0,40	294,97 €
Štuka severná	34	1,32 %	103,70	4,64 %	3,05	872,28 €
Tolstolobik	1	0,04 %	13,00	0,58 %	13,00	34,58 €
Zubáč veľkousty	7	0,27 %	19,40	0,87 %	2,77	291,00 €
Spolu:	2579		2 233,21		0,87	6 990,80 €